1.96Perc IIBB Misiones  16.343.54  320.33

0.90Perc IIBB Buenos Aires  16.343.54  147.09

0.75Perc IIBB CABA Padron General  16.343.54  122.58

21.00IVA_21  16.343.54  3.432.14

Subtotal:  16.343,54

Total IVA:  3.432,14

Total Percep. IIBB:  590,00

▌Total:  20.365,68

veinte mil trescientos sesenta y cinco y 68 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

73088414022635Forma de envio.:

FACTURAR Y ENVIAR Basado en Ofertas de ventas 

2397. Basado en Pedidos de cliente 5203. Basado en 

Entregas 5642.

Comentarios: